В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с Федеральным
законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с
изменениями), Федеральным законом Российской Федерации от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 г. №
7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании п. 7.17 Устава МАУ ОЗЛ
«Светлячок», в целях создания органа, осуществляющего общее руководство автономным
образовательным учреждением, и в связи с изменением места работы членов
наблюдательного совета МАУ ОЗЛ «Светлячок»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.1 Приказа утвердить состав Наблюдательного совета
Муниципального автономного учреждения «Оздоровительный загородный лагерь
«Светлячок» в новом составе:

1.1. Представители Администрации городского округа и Отдела образования:
1) Гусева Мария Сергеевна, ведущий специалист финансового управления

Администрации городского округа Карпинск;
2) Лукьянова Юлия Викторовна, ведущий специалист Отдела образования

администрации ГО Карпинск;
3) Бирюкову Татьяна Викторовна, ведущий специалист Отдела образования

администрации ГО Карпинск;
1.2. Представители общественности:
4) Крымова Жанна Юрьевна, представитель общественной палаты городского округа

Карпинск;
5) Смагина Татьяна Рудольфовна, заведующий филиалом ГАПОУ СО «КМТ»;
6) Панёва Лариса Вячеславовна, депутат Думы городского округа Карпинск восьмого

созыва;
1.3. Представители работников МАУ ОЗЛ «Светлячок»:
7) Сафина Татьяна Викторовна, методист МАУ ОЗЛ «Светлячок»;
8) Еремина Дарья Витальевна, администратор МАУ ОЗЛ «Светлячок»;
9) Феофилактов Сергей Николаевич, сторож МАУ ОЗЛ «Светлячок».

2. Директору МАУ ОЗЛ «Светлячок» Л.Ю. Манацкой обеспечить условия,
необходимые для деятельности Наблюдательного совета согласно Уставу МАУ ОЗЛ
«Светлячок».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальника отдела образования
администрации ГО Карпинск В.В. Грек

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК

ПРИКАЗ

22.02.2024 № 23-д

г. Карпинск

О внесении изменений в приказ от 07.09.2020 г. № 185-д
«Об утверждении состава наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждение
«Оздоровительный загородный лагерь «Светлячок»

		2024-02-22T06:27:47+0000